Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod № 49 przy ulicy Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 14,000, od której zaległość wynosi rub. 498 kop. 42, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,840; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 21,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/14 marca 1912 r.) przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

3) pod № 217a przy ul. Wschodniej obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 2,500; od której zaległość wynosi rub. 81 k 50, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub 500, licytacja rozpocznie się od sumy rub. 3,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) marca 1912 roku przed notaryuszem Walerynem Ryfińskim.

4) pod № 286 przy ulicy Ogrodowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 16,000, od której zaległość wynosi rub. 523 kop. 20, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 3,200, licytacja rozpocznie się od sumy rub. 24,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) marca 1912 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

6) pod № 321zc przy ul. Cementarnej obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 19,000, od której zaległość wynosi rub. 604 kop. 20, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 3,800, licytacja rozpocznie się od sumy rub. 28,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) marca 1912 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

7) pod № 378d przy ulicy Magistrackiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 5,000, od której zaległość wynosi rubli 176 kop. 00, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 7,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) marca 1912 r. przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

8) pod № 593/6 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 155,000, od której zaległość wynosi rub. 6,001 kop. 19, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 31,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 232,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) marca 1912 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

9) pod № 627gg przy ulicy Rzgowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 12,000, od której zaległość wynosi rub. 408 kop. 70; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) marca 1912 roku przed notaryuszem Julianem Ładą.

10) pod № 789oo przy ul. Łuży, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 2,500, od której zaległość wynosi rubli 81 kop. 50, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 500; licytacja rozpocznie się od sumy rub. 3,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) marca 1912 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

11) pod № 810x przy ulicy Pańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 4,500, od której zaległość wynosi rubli 158 kop. 40, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 900; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 6,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) marca 1912 roku przed notaryuszem Józefem Żyzniewskim.

12) pod № 904p przy ulicy Grabowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 9,000, od której zaległość wynosi rub. 286 kop. 20, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,800; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 13,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) marca 1912 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

13) pod № 946a przy ulicy Wysokiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 19,300, od której zaległość wynosi rubli 631 kop. 11, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 3,860; licytacja rozpocznie się od sumy rub. 28,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (18) marca 1912 roku przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

14) pod № 1054k przy ul. Łomżyńskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 8,500, od której zaległość wynosi rubli 277 kop. 95, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 1,700, licytacja rozpocznie się od sumy rubli 12,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (18) marca 1912 r.

przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

15) pod № 1128a przy ulicy Juliusza obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 45,000, od której zaległość wynosi rubli 1467 kop. 00, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 9,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 67,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 r. przed notaryuszem Julianem Ładą.

16) pod № 1179 przy ulicy Tarzowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 22,000, od której zaległość wynosi rub. 699 kop. 60, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 4,400; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 33,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 roku przed notaryuszem Walerynem Ryfińskim.

17) pod № 1354 przy ulicy Krótkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 7,000, od której zaległość wynosi rub. 258 kop. 95, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 1,400, licytacja rozpocznie się od sumy rub. 10,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 r.) przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

18) pod № 1624 przy ul. Pasaż Szulca obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 18,900; od której zaległość wynosi rub. 616 kop 14, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rub. 3,780; licytacja rozpocznie się od sumy rub. 28,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

19) pod № 1152e przy ulicy Przejazd obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 3,700, od której zaległość wynosi rub. 108 kop. 04, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 740, licytacja rozpocznie się od sumy rub. 5,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 marca 1912 r. przed notaryuszem Józefem Żyzniewskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 8/21 listopada 1912 roku. 3819—3

DO WYNAJĘCIA

3 pokoje

z kuchnią, z wazelkami wygodnymi (elektryczne oświetlenie).
Piotrkowska 200. 4696

Od 8 grudnia

2 pokoje kuchnia

elektryczne oświetlenie, rubli 21 miesięcznie, II piętro. Benedykta, № 98. 4690-5-1

NA GWIAZDKĘ

polecam po cenach fabrycznych: